

白岡市入学準備金貸付条例の一部を改正する条例 新旧対照表

新	旧
<p>(連帯保証人)</p> <p>第4条 略</p> <p>2 前項の連帯保証人は、次の各号に該当するものとする。</p> <p>(1) 略</p> <p>(2) <u>満18歳</u>以上の独立して生計を営む者であって、貸付金の返済を保証し得る資力を有するもの</p> <p>(3)・(4) 略</p> <p>3 略</p>	<p>(連帯保証人)</p> <p>第4条 略</p> <p>2 前項の連帯保証人は、次の各号に該当するものとする。</p> <p>(1) 略</p> <p>(2) <u>満20歳</u>以上の独立して生計を営む者であって、貸付金の返済を保証し得る資力を有するもの</p> <p>(3)・(4) 略</p> <p>3 略</p>

